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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A.

DREJTORIA E PROKURIMEVE

SEKTORI I INVESTIMEVE DHE PROJEKTEVE

Nr._________Prot. Tiranë, më ___/___/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatorin Ekonomik “K.M.K” shpk me administrator Z. Klemend Caushaj, me numër NIPT-i
L78223801E me adresë: Fier Ballsh BALLSH Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1,
Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie 7/9810/Ndertese

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”

Numri i referencës së procedures: REF-24720-05-30-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Vënie në punë e rrjetit të ri të ujësjellësit në zonën e vilave Selite

dhe rikonstruksion rrjet ujësjellësi ne rruget V.Hobdari, F. Bodinaku dhe në zonën e kufizuar nga

Rr.S.Delvina dhe J.Vrioni”

Fondi Limit: 6.719.312,88 (gjashtë milion e shtatëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e treqind e

dymbëdhjetë presje tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH

Burimi i financimit: Të ardhurat e SH.A Ujësjellës-Kanalizime, Tiranë.

Kohëzgjatja: 30 (tridhjetë) ditë duke nisur nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

Data e zhvillimit të tenderit është: 12.06.2019 Ora: 09:00

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr.22 të dates 03/06/2019

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik “K.M.K” shpk NIPT-it L78223801E

Vlera: 6.217.097 (gjashtë milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa
TVSH.

2. Operatori Ekonomik “Frakulli” shpk NIPT-i K57806601M

Vlera: 6.621.615 (gjashtë milion e gjashtëqind e njëzet e një mijë e gjashtëqind e
pesëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “K.M.K” shpk, me
administrator Z. Klemend Caushaj, me numër NIPT-i L78223801E me adresë: Fier Ballsh BALLSH
Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr.Pasurie
7/9810/Ndertese, me vlerë prej 6.217.097 (gjashtë milion e dyqind e shtatëmbëdhjetë mijë e
nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a me adresë Rruga
KavajesNr.133, Njesia administrative Nr.6,Kodi Postar 1027, Tel: 00 355 42240978, sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e
marrjes të këtij njoftimi.
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet

sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.06.2019

Ankesa: Nuk ka patur.


